
4. w tym roku posiedzenie Rady Działalności 
Pożytku Publicznego – w nowej przestrzeni 
współtworzenia
Informacje

Już 15 kwietnia 2025 roku w Toruńskim Laboratorium Miejskim przy ul. 
Bydgoskiej 50 - 52 odbędzie się czwarte w tym roku posiedzenie Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia kadencji 2023–2025. 
Rada, będąca ważnym ogniwem współpracy między organizacjami pozarządowymi 
a samorządem Torunia, tym razem spotka się w nowej przestrzeni dedykowanej 
współtworzeniu innowacji społecznych i dialogowi obywatelskiemu.

W programie posiedzenia Rady:
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spotkanie z Aleksandrą Rolnicką, Koordynatorką Laboratorium – 
uczestnicy zapoznają się z koncepcją działania tej nowej miejskiej przestrzeni i 
możliwymi obszarami współpracy między miastem a organizacjami 
pozarządowymi.
rozmowa z zaproszonymi gośćmi:

Janem Myrchą, Przewodniczącym Rady Seniorów Miasta Torunia na lata 
2024–2029 – to pierwsze spotkanie Rady Pożytku z nowym przedstawicielem 
toruńskich seniorów, którego obecność otwiera nowe możliwości wspólnych działań 
na rzecz osób starszych,

Łukaszem Szarszewskim, Pełnomocnikiem Prezydenta Torunia ds. Rozwoju i 
Wsparcia Biznesu– omówione zostaną kwestie możliwej współpracy sektora 
pozarządowego z biznesem oraz znaczenie partnerstw międzysektorowych dla 
rozwoju miasta.

Członkowie Rady zajmą się również omówieniem procesu partycypacyjnego 
tworzenia dokumentów kluczowych dla współpracy samorządu z organizacjami 
społecznymi: Wieloletniego oraz Rocznego Programu Współpracy z NGO. W toku 
dyskusji pojawi się także temat aktualizacji zasad wyboru członków Rady kolejnej 
kadencji (2026–2028), tak aby jeszcze skuteczniej reprezentowała głos toruńskiego 
trzeciego sektora.

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia pełni ważną rolę w 
reprezentowaniu interesów NGO, wspieraniu dialogu obywatelskiego oraz 
budowaniu współodpowiedzialności mieszkańców za rozwój lokalnej wspólnoty. Jej 
współpraca z Pełnomocnikami Prezydenta oraz innymi radami doradczymi (takimi 
jak Rada Seniorów) to istotny krok ku miastu otwartemu, sprawczemu i wspólnemu.

Wszystkie protokoły z posiedzeń Rady kadencji 2023–2025 dostępne są TUTAJ.

Dokumenty dotyczące działań Rady, terminarz posiedzeń, uchwały i inne materiały 
dostępne są na stronie internetowej dedykowanej organizacjom pozarządowym: 
www.orbitorun.pl
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